РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕНЫРТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
42206З, Ресгryблика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.,ЩжалиJм, |За
тел. (84З62) 452.-З2

e-mail : Bn i r.SаЬ@tаtаr. ru

ТАТАР С ТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ НЫРТЫ АВЫЛ

Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА
ко мит Еты

42206З, Татарстан Ресгryбликасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М.Щэлил }рамы, 13а йорт

тел, (84З62) 45-2-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05,2020

кАрАр
Ns1 5

(Об утверщцении Перечня налоговых расходов
Бол ьшеныртинского сельского поселения
Сабинского.муниципального района Республики
Татарстан на2020 год и на плановый период
2021 и2022 годов>

В соответствии с пунктом 2 Порядка формирования перечня налоговых
расходов и проведения оценки налоговых расходов Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан в 2020 году,
утверщценного постановлением Исполнительного комитета Большеныртинского
сельского поселения Сабинского муниципального района от 06.04.2020 года No1'1
(Об утвер}цении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона>, ИсполнительныЙ комитет Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов

Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период2021 и2022 годов.

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовоЙ информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационноЙ сети <<Интернет) по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

олнением оставляю за собой,

Р.3,Сафаргалиев
+

{*)]Р

ftffiЁ}

fоЕ
Фд
Ф

г
Ф
5
о
о
Фтг

8хfT\<Ф
бпочх
!(J;tr
=о.Ф
Фп
d9
оа{ЕФФ
+г
д, т,
Nj

Bi
Б9Ео

9Б а 6;5
I\\S(O < х -.i

Ез н; $ ц('l :E-{r.)!z

ý iЁЁЁо ы5 + дЕ 9Ё g
Ф оi=в qё q
д' о{о(л _S=sTT

Ея=Soo
Fач

ЕлJ
Svг
il8Б
ЭЭа-о96об

So
-ФФ#
эо5яФо
Ёаtrэго
=.8э5оотrtss
о!trо
l9ФоопN5
--so
юАoi
}\)о
N__s
cj=
о=trЁ

Ф
5г
о
о
т,
Ф
s(
о
:E
д)

9ýЁЕýЁЁвýýЁЕ'Ёýа

лт
Q Tg ý)х

-Ёаif;g€ Е

ЁЁЕЕЁЁЁЁ
= i: Ё Р я ЁБ

d + Е Е,- * Ёо -о

ýЁаЕЁэвна

lý

J

*ýЕдЕЕ fi ц;

Еý*ýЁЁЕýЕsЕ
ýЕа=Ёý. ý,Е8оdisх-- sЧй

-l@
Б 8, Rьхзz5QSci5<
9з9сьYSoEo
frЕЕЁаьут_trr-ФЕгýФ
-lSx(9-1Ф х () -
S( xl

(л)

= 8Ц; -=,Е

ýtЁвЁ;ЁЁх
Ё iэЕ=нёё

о
ь
ьо
оо

ь
Ф

ý
НЕЁЕЕЕЕЕЁЁЕ

о
о
ь
ьо
Ф
ао
tr
о)

(Jl

,Е
Ёu

нЕýЕ ЁЕЁft.н

п
Фоо-о
оrд
о

о)

з-S
л€Б =fi Ё s Ё;хЕ Ф"li+{ з х (D:JE
;,= 9 зЁ о j 9.9 S
ýЕЁýýьЕаýf;
ЕHýЕнэ$ЁзЕ
t Ё а

=

Ё =ё Ё,Ё Е,= х i,
т
о
о
--]
Фт
Ф5
Фто

!

ýЕ*ЕЁЕЕЁЕg*нЕЕ*
оо
Ф
о-1
оlБой
лоФФд
S
Ф

оо

зQIэъ !-] - Ф

ýЁЕЁвЁЕ

--оЁ_69о_trЕgвЁ
ФЕ J

=х1йбg
(о

ЁЁЕЁýЁЕЁ€н

ЁЕ,аЁёЕЁЁЕýЁЕЁ

т< c)Q и5 S
Ф.< Ф ýD о S <9=gЁ;:Е
бЕЁ8БчЕ
ý ч я:ЁЕ Е

iý-a ЁёвЁв З q ý Бdx, йо я
чБ х

= тЕ..
;ЁJgЕDч=оФоjЧЕ

Е ц цЕосiбФ
рр т БУо о оuJФ Б {

S
*=шкФ
=ФЕЕ
щtroS
Ф

оо
ь
ьо
1ýо
аоь
Ф

оо
ь
ьо
N)о
iо
tr
Ф

п
Фоо,lc
о
то

:Е
Ф

-.{
Фд
о
@э
Фд
о

оо
Фо -,"|olxой
FооФд
Sо

--о66о
qБъ
ФЕ J

=xiпбg